17-02-2024 00:54:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Reforçando pedido feito no ofício de n°868/2019/GVC e segundo informações do Sr. Nildomar,  que
representa os comerciantes e moradores da região este é um local de muito movimento e a sinalização que existia no
local está comprometida e por esse motivo, os veículos que transitam por essas vias, muitas vezes não param, pondo
em risco as pessoas que transitam pela região. Ainda, pedem estudos para a retirada das tartarugas instaladas nas
proximidades do viaduto da Avenida Raulino Cotta Pacheco. Diante disto, consideramos justificado essa presente
solicitação.  Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam o reforço de sinalização estatigráfica no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2019

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO ESQUINA COM A RUA INDIANÓPOLIS BAIRRO
MARTINS., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 24517/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total